ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 195/UBND

Sơn Bua, ngày 04 tháng 10 năm 2024

V/v ý kiến phân bổ vốn sự

nghiệp thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững

trên địa bàn huyện
năm 2022, 2023 và 2024

Kính gửi: Phòng LĐTB&XH huyện.

Thực hiện Công văn số 215/LĐTBXH ngày 02/10/2024 của Phòng

LĐTB&XH huyện Sơn Tây về việc lấy ý kiến phân bổ vốn sự nghiệp thuộc Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững trên địa bàn huyện năm 2022, 2023 và 2024.

Qua rà soát nguồn kinh phí (ngân sách Trung ương và vốn đối ứng ngân sách

tỉnh) được phân bổ Dự án 1, Tiểu dự án 1, hoạt động 1 năm 2022, 2023, 2024 thuộc

Chương trình MTQG Giảm nghèo bền vững trên địa bàn xã. UBND xã Sơn Bua có

ý kiến sau:

1. Kinh phí năm 2022 được phân bổ vốn tại Quyết định1 UBND xã đã triển

khai xong, đề nghị Phòng LĐTB&XH giữ nguyên, xã không có nhu cầu điều chỉnh

tăng hay giảm; (có phụ lục 01 kèm theo).

2. Kinh phí năm 2023 được phân bổ vốn tại Quyết định2 UBND xã đã triển

khai xong, đề nghị Phòng LĐTB&XH giữ nguyên, xã không có nhu cầu điều chỉnh

tăng hay giảm; (có phụ lục 02 kèm theo).

3. Kinh phí năm 2024 phân bổ vốn tại Quyết định3 Hiện tại xã đang triển khai

thực hiện theo Luật đấu thầu năm 2023, đề nghị Phòng LĐTB&XH giữ nguyên, xã

không có nhu cầu điều chỉnh tăng hay giảm (có phụ lục 03 kèm theo).

UBND xã kính gửi Phòng LĐTB&XH huyện biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng LĐTB & XH huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã (thay B/C);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Cao Văn Chung

1 Quyế đinh số 2133a/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 và Quyết định số 2395/QĐ-UBND ngày

18/10/2022 và Quyết định số 2395/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND huyện Sơn Tây
2 Quyết định số 486/QĐ-UBND ngày 05/5/2023 và Quyết định số 852/QĐ-UBND ngày 04/7/2023

UBND huyện Sơn Tây,
3 Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện Sơn Tây,

2